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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16402007L

2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit GABRI SICUREZZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Bushat BUSHAT Autostrada Bushat- Shkoder km 
7, zona kadastrale 1329, ndertese me nr pasurie 17/24. 
Bashkia Vau - Dejes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import –Export të materialeve të ndërtimit ,të dyerëve të 

blindura dhe gjithë aksesorëve të tyre si dhe mirëmbajtje në 
institucione të sigurisë së lartë ,sisteme fonie të llojeve të 
ndryshme ,paisje hardware dhe software të nevojshëm . 
Plnifikim dhe zbatim I rrjeteve elektrike dhe sistemeve të 
survejimit dhe sigurisë të të gjitha llojeve.Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të kasafortave të ndryshme.Asistencë 
telefonike për dyer të blinduara dhe Kasafortave ,projektim 
dhe instalim program impiantesh në fushen e ruajtjes 
elektronike dhe elektrike.Sigurim dhe shoqërim të vlerave 
monetare dhe sendeve të çmuara si dhe transportim të tyre 
.Punime e projektime të ndryshme në montim në mure e 
konstruksione metalike ,tregtim i mjeteve të blinduara dhe të 
thjeshta ,si dhe pjesë këmbimi të të gjitha llojeve .
Ardi Buzukja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArdiBuzukja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GABRI SICUREZZA
E-Mail: ardibuzukja1122@live.it  
Telefon: 0695857965  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652254-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E6EBE-5F02-47A1-8D24-0DBA53D04B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62826DDF-EFB1-4267-B680-38A6458AAEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909EA3F4-5A95-46F4-879C-4508122E5D6A

